
 

 

Znak sprawy: DG.340.02.18     Legnica, dn. 1 marca 2018 r. 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne 

szczególne usługi prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego 

na realizację zadania pn.: Przewóz 486 wychowanków Młodzieżowych Ośrodków 

Wychowawczych z terenu województwa dolnośląskiego w wieku 12-18 lat i 81 ich 

wychowawców (łącznie 567 osób) na 81 (każde po 8 godzin) wyjazdowych zajęć, 

organizowanych na terenie miasta Wrocławia 

 

Z A M A W I A J Ą C Y :  

Województwo Dolnośląskie, Centrum Kształcenia Ustawicznego i Językowego Kadr w 

Legnicy, plac Zamkowy 1, 59-220 Legnica. 

 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuje o dokonaniu wyboru 

najkorzystniejszej oferty. Wybrana została oferta nr 1 – Dkbus Travel sp. z o. o., ul. 

Świętokrzyska 9/4, 59-220 Legnica. 

W odpowiedzi na ogłoszony przetarg nieograniczony Zamawiający otrzymał 2 ważne oferty, 

które uzyskały następujące ilości punktów: 

Nr 

oferty 
Nazwa oferenta kryterium a kryterium b kryterium c łącznie 

1 

Dkbus Travel sp. z o. o.,  

ul. Świętokrzyska 9/4,  

59-220 Legnica 

60 30 10 100 

2 

Konsorcjum Algaja Pracownia 

Rozwoju Integralnego,  

ul. Kruczkowskiego 23/41,  

58-309 Wałbrzych 

16,8 0 0,09 16,89 

 



 

 

 

Kryteria oceny ofert: 

a) cena – 60% 

b) łączny wiek pojazdów przewidzianych do wykonania usługi transportowej – 30% 

c) łączny przebieg pojazdów przewidzianych do wykonania usługi transportowej – 10% 

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdzam 

 

(-) 

Tomasz Szczytyński 

dyrektor 

Centrum Kształcenia Ustawicznego 

i Językowego Kadr w Legnicy 

 


